
                    

                                                Dodatečné informace č. 2 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 

1 - domov mládeže - výměna výplní otvorů“ 

 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v souladu se směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečnou informaci spočívající 

v zodpovězení dotazu položeném účastníkem zadávacího řízení dne 23. 4. 2019: 

Dotaz: 

Na dnešní organizované prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že je chybně připravená 

zadávací dokumentace. Odpovědná osoba prohlídky (p. Adamec) uvedl, že balkonové stěny 

nemají být osazeny dřevěným lodžiovým panelem, ale mají být klasicky vyzděny. V PD je 

ale všude uvedeno, že zadavatel požaduje dřevěnou konstrukci lodžiových stěn. Žádáme 

tímto zadavatele o upřesnění, jakým způsobem lodžiové stěny nacenit a jaká bude jejich 

další úprava (zednické začištění, zateplení)? Dále prosím (v případě vyzdívky) o informaci, 

jak bude řešeno napojení okna na balkonové dveře, protože nyní jsou v zadání samostatně, 

děleny dřevěnou lodžiovou stěnou. Prosíme o vyjasnění nesrovnalostí, úpravu zadávací 

dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu nejasností v zadání mající 

vliv na cenovou nabídku. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto potvrzuje technické řešení, které je dáno uveřejněnou projektovou 

dokumentací, tedy požadavek dřevěné konstrukce lodžiových stěn. Tímto se omlouváme 

za nedorozumění v komunikaci při prohlídce místa plnění. 

 

 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 

dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 2.  
 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 

na PROFILU ZADAVATELE https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_75.html. 

 

 

V Kopidlně dne 23. 4. 2019                                      Ing. Lenka Nosková, ředitelka 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 



                    

                                                Dodatečné informace č. 2 

 

 

 


